
Id: 69D6DA015AEA408F84C88EF0FE142360. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/106/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bobrowice publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bobrowice: 

 Przedszkole Samorządowe w Bobrowicach, 

 Przedszkole Samorządowe w Dychowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  VIII/56/2004  Rady  Gminy  w Bobrowicach  z dnia  13  lutego  2004r.  w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński


